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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
07.03.2015 - 9:53 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 1:02.94 Ensar HAJDER ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2012
Nezvanični BiH E:MP/MK(-12) 1:18.31 Rusmir MUJAČIĆ SLTU Kranj (SLO) 24.11.2001
Nezvanični BiH - 14 1:11.15 Amar ŠAPČANIN STSA Banja Luka (BiH) 22.03.2014
Nezvanični BiH - 16 1:07.03 Armin ĆIRIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 10.12.2011
Nezvanični BiH - 18 1:05.71 Ilijan MALČIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 27.12.2014
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

F: Najmlađi (do 10)

1. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 1:37.36 186
Pobjednik u kategoriji Najmlađi (do 10)

50m: 46.37 46.37 100m: 1:37.36 50.99

2. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 1:45.17 147
50m: 48.83 48.83 100m: 1:45.17 56.34

3. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 2:05.19 87
50m: 1:00.19 1:00.19 100m: 2:05.19 1:05.00

4. Harun TABAKOVIĆ 05 Sport Time, SA 2:11.11 76
50m: 58.42 58.42 100m: 2:11.11 1:12.69

5. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 2:38.18 43
50m: 1:15.72 1:15.72 100m: 2:38.18 1:22.46

DSQ Tarik HERIĆ 06 Eko Sport, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

E: Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

1. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:24.39 286
Pobjednik u kategoriji Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12), *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 40.78 40.78 100m: 1:24.39 43.61

2. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:30.33 233
50m: 43.29 43.29 100m: 1:30.33 47.04

3. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 1:33.88 207
50m: 45.41 45.41 100m: 1:33.88 48.47

4. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 1:37.36 186
50m: 46.37 46.37 100m: 1:37.36 50.99

5. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 1:42.88 157
50m: 48.30 48.30 100m: 1:42.88 54.58

6. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 1:45.17 147
50m: 48.83 48.83 100m: 1:45.17 56.34

7. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 1:45.82 145
50m: 50.49 50.49 100m: 1:45.82 55.33

8. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 1:45.85 145
50m: 49.72 49.72 100m: 1:45.85 56.13

9. Ahmed SULJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:47.36 138
50m: 51.61 51.61 100m: 1:47.36 55.75

10. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 1:48.36 135
50m: 49.93 49.93 100m: 1:48.36 58.43

11. Deni ELZNER 03 Sharks, SA 1:55.48 111
50m: 54.14 54.14 100m: 1:55.48 1:01.34

mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info


Tel: +387 66 513 312 e-pošta: mmilomir@gmail.com       http://plivanje.info Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 07.03.2015 19:26 - Strana 2

V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 5, Dečaci, 100m Prsno/Breast, E: Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

12. Dino AGANOVIĆ 03 GKVS SA, SA 2:00.14 99
50m: 57.16 57.16 100m: 2:00.14 1:02.98

13. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 2:05.19 87
50m: 1:00.19 1:00.19 100m: 2:05.19 1:05.00

14. Jusuf DACIĆ 04 Bosna, SA 2:08.82 80
50m: 1:00.00 1:00.00 100m: 2:08.82 1:08.82

15. Harun TABAKOVIĆ 05 Sport Time, SA 2:11.11 76
50m: 58.42 58.42 100m: 2:11.11 1:12.69

16. Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA 2:11.39 75
50m: 1:01.91 1:01.91 100m: 2:11.39 1:09.48

17. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 2:38.18 43
50m: 1:15.72 1:15.72 100m: 2:38.18 1:22.46

18. Benjamin MUHAREMAGIĆ 04 Novi Grad, SA 2:47.45 36
50m: 58.59 58.59 100m: 2:47.45 1:48.86

DSQ Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik HERIĆ 06 Eko Sport, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

D: Pioniri-Kadeti (13-14)

1. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:19.45 342
Pobjednik u kategoriji Pioniri-Kadeti (13-14)

50m: 37.39 37.39 100m: 1:19.45 42.06

2. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 1:28.52 247
50m: 41.38 41.38 100m: 1:28.52 47.14

3. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 1:29.28 241
50m: 40.44 40.44 100m: 1:29.28 48.84

4. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 1:32.13 219
50m: 43.39 43.39 100m: 1:32.13 48.74

5. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:32.91 214
50m: 43.70 43.70 100m: 1:32.91 49.21

6. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:37.94 183
50m: 47.05 47.05 100m: 1:37.94 50.89

7. Mirza NIKOLAJEV 01 Sharks, SA 1:39.79 173
50m: 45.47 45.47 100m: 1:39.79 54.32

8. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 1:40.89 167
50m: 48.13 48.13 100m: 1:40.89 52.76

9. Dino HARAČIĆ 02 Sport A., SA 1:52.02 122
50m: 51.11 51.11 100m: 1:52.02 1:00.91

10. Vedad ČANO 01 Sharks, SA 2:00.11 99
50m: 54.14 54.14 100m: 2:00.11 1:05.97

11. Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 2:11.11 76
50m: 58.87 58.87 100m: 2:11.11 1:12.24

DSQ Faruk TERZIĆ 01 Eko Sport, SA
1 - Raniji ili neispravan start
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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 5, Dečaci, 100m Prsno/Breast, D: Pioniri-Kadeti (13-14)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Enis HASIĆ 01 Eko Sport, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Nurulah SOLAKOVIĆ 02 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja, Jedna ruka, kraul stilom

C: Kadeti-Mlađi juniori (15-16)

1. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 1:09.58 510
Pobjednik u kategoriji Kadeti-Mlađi juniori (15-16), *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 32.35 32.35 100m: 1:09.58 37.23

2. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:19.97 336
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.97 42.21

3. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:22.37 307
50m: 38.04 38.04 100m: 1:22.37 44.33

4. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 1:25.14 278
50m: 39.26 39.26 100m: 1:25.14 45.88

5. Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA 1:27.43 257
50m: 41.94 41.94 100m: 1:27.43 45.49

6. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 1:38.84 178
50m: 45.28 45.28 100m: 1:38.84 53.56

7. Tarik KONDO 00 Eko Sport, SA 1:43.02 157
50m: 47.23 47.23 100m: 1:43.02 55.79

8. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 1:44.71 149
50m: 45.78 45.78 100m: 1:44.71 58.93

Otvoreno

1. Arnel DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 1:04.83 631
Pobjednik u Apsolutnoj-Otvorenoj kategoriji, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 30.31 30.31 100m: 1:04.83 34.52

2. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 1:09.58 510
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 32.35 32.35 100m: 1:09.58 37.23

3. Adnan MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 1:14.51 415
50m: 34.45 34.45 100m: 1:14.51 40.06

4. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:19.45 342
50m: 37.39 37.39 100m: 1:19.45 42.06

5. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:19.97 336
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.97 42.21

6. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:22.37 307
50m: 38.04 38.04 100m: 1:22.37 44.33

7. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:24.39 286
50m: 40.78 40.78 100m: 1:24.39 43.61

8. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 1:25.14 278
50m: 39.26 39.26 100m: 1:25.14 45.88

9. Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA 1:27.43 257
50m: 41.94 41.94 100m: 1:27.43 45.49

10. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 1:28.52 247
50m: 41.38 41.38 100m: 1:28.52 47.14
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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

11. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 1:29.28 241
50m: 40.44 40.44 100m: 1:29.28 48.84

12. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:30.33 233
50m: 43.29 43.29 100m: 1:30.33 47.04

13. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 1:32.13 219
50m: 43.39 43.39 100m: 1:32.13 48.74

14. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:32.91 214
50m: 43.70 43.70 100m: 1:32.91 49.21

15. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 1:33.88 207
50m: 45.41 45.41 100m: 1:33.88 48.47

16. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 1:37.36 186
50m: 46.37 46.37 100m: 1:37.36 50.99

17. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:37.94 183
50m: 47.05 47.05 100m: 1:37.94 50.89

18. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 1:38.84 178
50m: 45.28 45.28 100m: 1:38.84 53.56

19. Mirza NIKOLAJEV 01 Sharks, SA 1:39.79 173
50m: 45.47 45.47 100m: 1:39.79 54.32

20. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 1:40.89 167
50m: 48.13 48.13 100m: 1:40.89 52.76

21. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 1:42.88 157
50m: 48.30 48.30 100m: 1:42.88 54.58

22. Tarik KONDO 00 Eko Sport, SA 1:43.02 157
50m: 47.23 47.23 100m: 1:43.02 55.79

23. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 1:44.71 149
50m: 45.78 45.78 100m: 1:44.71 58.93

24. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 1:45.17 147
50m: 48.83 48.83 100m: 1:45.17 56.34

25. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 1:45.82 145
50m: 50.49 50.49 100m: 1:45.82 55.33

26. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 1:45.85 145
50m: 49.72 49.72 100m: 1:45.85 56.13

27. Ahmed SULJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:47.36 138
50m: 51.61 51.61 100m: 1:47.36 55.75

28. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 1:48.36 135
50m: 49.93 49.93 100m: 1:48.36 58.43

29. Dino HARAČIĆ 02 Sport A., SA 1:52.02 122
50m: 51.11 51.11 100m: 1:52.02 1:00.91

30. Deni ELZNER 03 Sharks, SA 1:55.48 111
50m: 54.14 54.14 100m: 1:55.48 1:01.34

31. Vedad ČANO 01 Sharks, SA 2:00.11 99
50m: 54.14 54.14 100m: 2:00.11 1:05.97

32. Dino AGANOVIĆ 03 GKVS SA, SA 2:00.14 99
50m: 57.16 57.16 100m: 2:00.14 1:02.98

33. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 2:05.19 87
50m: 1:00.19 1:00.19 100m: 2:05.19 1:05.00
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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

34. Jusuf DACIĆ 04 Bosna, SA 2:08.82 80
50m: 1:00.00 1:00.00 100m: 2:08.82 1:08.82

35. Harun TABAKOVIĆ 05 Sport Time, SA 2:11.11 76
50m: 58.42 58.42 100m: 2:11.11 1:12.69

Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 2:11.11 76
50m: 58.87 58.87 100m: 2:11.11 1:12.24

37. Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA 2:11.39 75
50m: 1:01.91 1:01.91 100m: 2:11.39 1:09.48

38. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 2:38.18 43
50m: 1:15.72 1:15.72 100m: 2:38.18 1:22.46

39. Benjamin MUHAREMAGIĆ 04 Novi Grad, SA 2:47.45 36
50m: 58.59 58.59 100m: 2:47.45 1:48.86

DSQ Faruk TERZIĆ 01 Eko Sport, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Enis HASIĆ 01 Eko Sport, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik HERIĆ 06 Eko Sport, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Nurulah SOLAKOVIĆ 02 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja, Jedna ruka, kraul stilom

DSQ Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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